关于王宇阳等29位同志拟列为中共

  入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收王宇阳等29位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。

公示时间 2017年 5月 10日至 2017年 5月 16日。

	姓 名
	性    别
	班级或部门
	民    族
	籍贯
	出生年月日
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	王宇阳
	男
	物流1518
	汉
	浙江湖州
	19961002
	20150913
	20151020
	江建秧 刘建军

	吴允亮
	男
	物流1519
	汉
	浙江温州
	19950225
	20150913
	20151020
	雷鸣 刘建军

	陈希顺
	男
	网络1519
	汉
	浙江温州
	19971101
	20150913
	20161205
	施韵 陈志生

	李雅倩
	女
	信管1525
	汉
	浙江松阳
	19960716
	20150913
	20150922
	叶勇 周晓飞

	陈聪
	女
	物流1620
	汉
	浙江苍南
	19980402
	20160918
	20160928
	雷鸣  钟扬

	应怡恒
	女
	物流1620
	汉
	浙江仙居
	19961226
	20160918
	20160927
	雷鸣  钟扬

	尹丽丹
	女
	物流1620
	汉
	浙江奉化
	19980319
	20160918
	20160928
	雷鸣  钟扬

	付佳娜
	女
	物流1620
	汉
	浙江三门
	19981004
	20160918
	20161006
	雷鸣  钟扬

	翁存俊
	男
	物流1620
	汉
	浙江金东
	19980801
	20160918
	20160928
	雷鸣  钟扬

	厉雨晴
	女
	物流1621
	汉
	浙江金华
	19980401
	20160918
	20160928
	钟扬  雷鸣

	金晶晶
	女
	物流1621
	汉
	浙江东阳
	19971105
	20160918
	20160928
	钟扬  雷鸣

	何晶晶
	女
	物流1621
	汉
	浙江台州
	19970706
	20160918
	20160928
	钟扬  雷鸣

	曹鹏鑫
	男
	物流1621
	汉
	浙江嘉兴
	19980904
	20160918
	20160926
	钟扬  雷鸣

	柯博凯
	男
	物流1621
	汉
	浙江宁波
	19970913
	20160918
	20161205
	钟扬  雷鸣

	潘豪俊
	男
	网络1620
	汉
	浙江温州
	19980223
	20160918
	20161205
	施杨靖  施韵

	余加辉
	男
	网络1620
	汉
	浙江衢州
	19981002
	20160918
	20161205
	施杨靖  施韵

	林元民
	男
	网络1620
	汉
	浙江温州
	19971129
	20160918
	20160928
	施杨靖  施韵

	蔡高
	男
	网络1620
	汉
	浙江温州
	19980426
	20160918
	20161017
	施杨靖  施韵

	王宇豪
	男
	网络1620
	汉
	江西南昌
	19970427
	20160918
	20160929
	施杨靖  施韵

	黄子轩
	男
	网络1620
	汉
	宁波象山
	19981001
	20160918
	20161017
	施杨靖  施韵

	高灵灵
	女
	信管1626
	汉
	浙江温州
	19980302
	20160918
	20160927
	周晓飞 施杨靖

	熊加晨
	女
	信管1626
	汉
	河南信阳
	19990401
	20160918
	20170405
	周晓飞 施杨靖

	徐忠波
	男
	信管1626
	汉
	浙江宁波
	19980328
	20160918
	20161205
	周晓飞 施杨靖

	吴琪瑶
	女
	信管1626
	汉
	浙江温州
	19981016
	20160918
	20161205
	周晓飞 施杨靖

	张菁菁
	女
	信管1626
	汉
	浙江金华
	19980502
	20160918
	20160929
	周晓飞 施杨靖

	叶汛
	男
	信管1606
	汉
	浙江丽水
	19980404
	20160918
	20161017
	陈志生 莫小梅

	姚佳
	女
	物流1620
	汉
	浙江嘉兴
	19980609
	20160918
	20161205
	雷鸣 钟扬

	魏杭菲
	女
	物流1620
	汉
	浙江绍兴
	19971017
	20160918
	20161028
	雷鸣 钟扬

	陈佳伟
	男
	信管1626
	汉
	浙江杭州
	19971228
	20160918
	20161124
	周晓飞 施杨靖

联系电话：A：2789790、2789852

            B：13362077595、15988031830（661830）

中共丽水职业技术学院

   工商管理学院第一党支部（章）
                                    2017 年5月10日